



AZETTI KOKSROOM UHT 1L : productinformatie

PRODUCTBESCHRIJVING

Een culinaire voltreffer voor soepen en sauzen. Deze room garandeert een goede binding en geeft geen gevaar voor schiften. Een lichte room voor zowel koude als warme keukenbereidingen.

INGREDIËNTENLIJST

Room (20,5% v.g.); melkeiwitten; verdikkingsmiddel: gemodificeerd maïszetmeel; stabilisatoren: carrageen, cellulosegom; emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, mono- en diglyceriden van vetzuren veresterd met melkzuur.

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE

Uitgedrukt per 100ml

Energie	kJ	895
	kcal	217
Vetten	g	20
waarvan verzadigde vetten	g	12
Koolhydraten	g	5,1
waarvan suikers	g	4,2
Eiwitten	g	3,0
Zout	g	0,17

BACTERIOLOGISCHE KWALITEIT

Enterobacteriaceae	Afwezig/ml
Totaal kiemgetal (na incubatie 15 dagen / 30°C)	< 10 kve/0,1ml
Gisten/Schimmels	Afwezig/ml

HOUDBAARHEID

Productiedatum + 6 maanden

BEWAAROMSTANDIGHEDEN

- Koel bewaren (max. 7°C)
- Geopend: 2 dagen houdbaar bij max. 7°C

GEBRUIKSINFORMATIE

- Schudden voor gebruik
- Niet invriezen

ALLERGENEN INFORMATIE

Wettelijke allergenen

	Aanwezig	Afwezig
Gluten		X
Schaaldieren		X
Ei		X
Vis		X
Aardnoten (pinda's)		X
Soja		X
Melk	X	
Noten (schaalvruchten)		X
Selderij		X
Mosterd		X
Sesam		X
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10 ppm)		X
Lupine		X
Weekdieren		X

Aanvullende allergenen

	Aanwezig	Afwezig
Lactose	X	
Cacao		X
Glutamaat		X
Kippenvlees		X
Koriander		X
Maïs	X	
Peulvruchten		X
Rundsvlees		X
Varkensvlees		X
Wortel		X

VERPAKKINGSINFORMATIE

8 x 1,5L / karton - 48 kartons / pallet (12 kartons / laag)

EAN: 5425028700018

Afmetingen:	L	B	H
Primaire verpakking PE-fles	9 cm	9 cm	27,5 cm
Secundaire verpakking Kartonnen doos	40 cm	19 cm	29 cm
Tertiaire verpakking EURO pallet	120 cm	80 cm	160 cm

De gebruikte primaire verpakkingen zijn conform aan de Europese wetgeving 1935/2004, 10/2011,2023/2006 en 72/2002.

GMO

Producent verklaart hierbij dat dit product vrij is van genetisch gemodificeerde ingrediënten conform de Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003.

IONISATIE

Producent verklaart hierbij dat dit product vrij is van bestraling.

CONTAMINANTEN

Producent verklaart hierbij dat dit product conform is aan de Europese wetgeving 1881/2006 inzake contaminanten.

DISCLAIMER

Azetti producten worden voor AZ FOOD CVBA geproduceerd door erkend producent.

Jaarlijkse labo-analyses in afspraken ten laste van de producent.